
UCHWAŁA NR XXXIX/238/2021
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały XXXVII/229/2021 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej Sudety spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 33m ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach 
popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 2195 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. w uchwale XXXVII/229/2021 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 13 lipca 2021 r. wyrażenie : „ Społeczna 
Inicjatywa Mieszkaniowa Sudety”, zastępuje się wyrażeniami :” SIM Sudety” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: DHGUA-ASKMX-SZSEL-DBPMD-HIDYV. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zmiana do uchwały dotyczy sprostowania nazwy spółki „Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Sudety spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością” na „ SIM Sudety spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. 

Id: DHGUA-ASKMX-SZSEL-DBPMD-HIDYV. Uchwalony Strona 1




